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1. HALKIN KATILIMI TOPLANTISI 

ASKİ tarafından yürütülen İmamoğlu - Yedigöze Barajı İçme Suyu İletim Hattı Projesi, Kozan, İmamoğlu, 

Ceyhan ve Yumurtalık ilçeleri ile çevresindeki kırsal yerleşim yerlerinin içme suyu erişimini iyileştirmek 

için tasarlanmış kritik bir altyapı girişimidir.  Bu proje, Yedigöze İçme Suyu Projesi'nin bir parçasıdır. Bu 

özel proje, ASKİ'nin kendi öz sermayesiyle finanse edilecek olsa da, Yedigöze İçme Suyu Projesi'nin 

ilgili bir tesisi olarak kabul edildiğinden, faaliyetleri Dünya Bankası'nın Çevresel ve Sosyal Çerçevesi ile 

Türk ulusal mevzuatı ve Uluslararası İyi Endüstri Uygulamaları'na uygun olarak yürütülecektir.  

Proje için Çevresel ve Sosyal Yönetim Planı (ÇSYP), Paydaş Katılım Planı (PKP) ve Yeniden Yerleşim 

Planı (YYP) Türk çevresel ve sosyal mevzuatı, Dünya Bankası Operasyonel Politikaları, Dünya Bankası 

Genel Çevre, Sağlık ve Güvenlik (ÇSG) Kılavuzları, Sanayi Sektörü Kılavuzları ve İLBANK’ın Çevresel 

ve Sosyal Yönetim Çerçevesi (ÇSYÇ) dikkate alınarak Kali Mühendislik ve Danışmanlık Ltd.Şirketi 

tarafından hazırlanmıştır. 

Bu çalışmaların tamamlanmasının ardından, proje kapsamında paydaşların bilgilendirilmesi, görüş ve 

önerilerinin alınması amacıyla 27 Kasım 2025 tarihinde saat 10.00’te Halkın Katılım Toplantısı 

gerçekleştirilmiştir.  

1.1. ÖZET 

Bu alt bölümde Halkın Katılım Toplantısı'nda projeye ilişkin bilgiler danışman firma tarafından 

sunulmuştur. Detaylar aşağıdaki gibidir: 

İlk olarak, Adana ASKİ İçme Suyu Proje Şube Müdürü Yusuf Atalay Adıgüzel, aşağıdaki görsel 

üzerinden yaptığı açıklamada Yedigöze Barajı’ndaki su alma yapısından 160 cm çapında çelik ve düktil 

borularla bağlantı kurulacağını, hattın DSİ tünelleriyle kesiştiği noktalarda terfi merkezinin planlandığını 

ve iletim hattının bazı vatandaşlara ait arazilerden geçeceğini belirtmiştir. Arıtma tesisinde temizlenecek 

suyun bölge halkına kesintisiz ve sağlıklı içme suyu olarak ulaştırılmasının amaçlandığını ifade eden 

Adıgüzel, tünel çalışmalarının hızlı şekilde sürdüğünü ve projedeki W1 hattı üzerinden Kozan, İmamoğlu 

ve güzergâhtaki diğer mahallelere su iletileceğini aktarmıştır. Mevcut su kaynaklarının yetersiz kaldığı 

ve su kalitesinin zaman zaman sorun oluşturduğu için bölgeye arıtılmış su sağlanmasının öncelik 

olduğunu vurgulayan Adıgüzel, ilerleyen dönemlerde diğer köylere de bağlantı yapılabileceğini, 

kamulaştırma süreçlerinin ise muhtarlar ve arazi sahipleriyle koordineli biçimde yürütüldüğünü ifade 

etmiştir. 



  
 

  

  

Sonrasında Çevre Danışmanı Şahika Kardam ve Sosyal Danışman Nilay Hırlakoğlu, projenin Çevresel 

ve Sosyal Yönetim Planı (ÇSYP), Paydaş Katılım Planı (PKP) ve Yeniden Yerleşim Planı (YYP) 

hakkında bilgi veren bir sunum gerçekleştirmiştir. Sunumda öncelikle, projenin Yedigöze İçme Suyu 

Projesi’nin bir parçası olduğu, sorumlu uygulayıcı kurumun ASKİ olduğu ve projenin kendi öz 

sermayesiyle finanse edileceği belirtilmiştir. Bununla birlikte, söz konusu proje ilgili bir tesis olarak kabul 

edildiğinden, faaliyetlerinin Dünya Bankası’nın Çevresel ve Sosyal Çerçevesi, Türk ulusal mevzuatı ve 

Uluslararası İyi Endüstri Uygulamaları ile uyumlu yürütüleceği vurgulanmıştır. Sunumda ayrıca projenin, 

daha güvenilir bir su kaynağı sağlamak ve modernize edilmiş bir dağıtım şebekesi oluşturmak amacıyla 

tasarlandığı ifade edilmiştir. Proje kapsamında Adana ili, İmamoğlu ilçesi Üçtepe (Musulu, Orta Eğriçam, 

Eğriçam) ve Camili (Camili II) mahallelerinde çalışmaların gerçekleştirileceği ve projenin pompa 

istasyonu ile su iletim hattından oluştuğu aktarılmıştır. İnşaat aşamasında, diğer tüm inşaat projelerinde 

olduğu gibi, ilçe halkının karşılaşabileceği kısa süreli ve geçici olumsuz etkiler öngörülmüş; bu etkilerle 

başa çıkmak amacıyla Dünya Bankası çevresel ve sosyal standartları ile uyumlu önlemlerin planlandığı 

açıklanmıştır. Ayrıca, projenin paydaşları, paydaş iletişim süreçleri ve dilek, öneri ve şikâyetlerin 

iletilebileceği Şikâyet Mekanizması hakkında katılımcılara bilgilendirme yapılmıştır. 

Ardından soru-cevap bölümüne geçilmiştir. Kali Mühendislik ve Danışmanlık Ltd.Şirketini temsilen Sayın 

Şahika Kardam tarafından sorular cevaplanmıştır. 

1.2. Soru & Cevap Oturumu 

Bu bölümde, Halkın Katılım Toplantısı sırasında katılımcılar tarafından iletilen görüş, öneri ve sorular ile 

bu konulara ilişkin proje ekibi tarafından verilen yanıtlar sunulmaktadır. Detaylar aşağıda yer almaktadır: 

Soru 1: Proje ne kadar sürecek? 

Cevap 1: Projenin Nisan 2027’de bitmesi planlanmaktadır. 

Soru 2: Su sıkıntımız var, biz de bu sudan faydalanabilecek miyiz? 

Cevap 2 (Yusuf Atalay Adıgüzel tarafından cevaplandı): Evet, bunun gerekli çalışmaları yürütüyoruz. 

Sizin arazilerinizde bu işler yapılıyor, sizlerinde bu projeden en iyi şekilde faydalanmanız için elimizden 

geleni yapacağız. 

Soru 3: Proje su kalitesinde bir artışın olmasını sağlayacak mı? 



  
 

  

Cevap 3: Evet, bu proje, güvenilir bir su kaynağına olan ihtiyaç doğrultusunda geliştirilmiştir. 

Soru 4: Proje nedeniyle tarlalarımıza giden yollar kısıtlandı; bu konuda bir düzenleme yapılacak mı? 

Cevap 4 (Yusuf Atalay Adıgüzel tarafından cevaplandı): Evet, bu sorunu gidermek amacıyla 

alternatif bir yol açılacaktır. 

1.3. Sonuç 

Yaklaşık bir saat süren Halkın Katılım Toplantısı sırasında, danışman firma KALİ yetkilileri İmamoğlu - 

Yedigoze Baraji İçme Suyu İletim Hatti Projesi hakkında katılımcılara detaylı bilgi verdi. Bilgilendirme 

sunumunun ardından soru-cevap oturumu gerçekleştirilmiş ve katılımcıların proje ile ilgili soruları 

yanıtlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

  

2. Katılımcı Listesi 

 

 

 

 



  
 

  

3. EKLER 

Ek 1: Halkın Katılımı Toplantılarından Fotoğraflar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

  

 

 

 

 

 

 

 



  
 

  

 

 

 

 



  
 

  

Ek 2: Gazete İlanları 

 



  
 

  

 



  
 

  

 

 

 



  
 

  

 



  
 

  

Ek 3: ASKİ Resmi İnternet Sitesinde Yayınlanan ÇSYP, PKP ve Halkın Katılımı 

Toplantısına İlişkin Belge ve Duyurular 

 



  
 

  

Ek 4: İmamoğlu - Yedigoze Baraji İçme Suyu İletim Hatti Projesi Halkın Katılımı 

Toplantısı Broşürü  

 



  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

  

Ek 5: İmamoğlu - Yedigoze Baraji İçme Suyu İletim Hatti Projesi Halkın Katılımı 

Toplantısı Sunumu 

 

 



  
 

  

 

 



  
 

  

 


